

Inter Electric ApS

Sandbakken 11 A, 3660 Stenløse

CVR-nr. 26 13 34 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2020.

Casper Abrahamsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Inter Electric ApS
Sandbakken 11 A
3660 Stenløse

CVR-nr.: 26 13 34 32

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Casper Abrahamsen, direktør
Per Lüking Meulengracht, direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udførelse af installations- og elarbejde, samt anden arbejde efter ledelsens vurdering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.050.582 kr. mod 3.045.574 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.076.664 kr. mod 12.580 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	4.050.582	3.045.574
1 Personaleomkostninger	-2.578.051	-2.956.877
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-25.245	-21.700
Driftsresultat	1.447.286	66.997
Øvrige finansielle omkostninger	-64.479	-47.408
Resultat før skat	1.382.807	19.589
Skat af årets resultat	-306.143	-7.009
Årets resultat	1.076.664	12.580
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	735.296
Overføres til overført resultat	476.664	0
Disponeret fra overført resultat	0	-722.716
Disponeret i alt	1.076.664	12.580

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	776.339	801.584
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>776.339</u>	<u>801.584</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>776.339</u>	<u>801.584</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>262.823</u>	<u>244.600</u>
Varebeholdninger i alt	<u>262.823</u>	<u>244.600</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.697.433	1.457.909
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	54.945
Tilgodehavende selskabsskat	0	28.294
Andre tilgodehavender	0	735.296
Periodeafgrænsningsposter	<u>83.110</u>	<u>130.654</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.780.543</u>	<u>2.407.098</u>
Likvide beholdninger	<u>696.367</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.739.733</u>	<u>2.651.698</u>
Aktiver i alt	<u>3.516.072</u>	<u>3.453.282</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	434.560	57.896
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	735.296
Egenkapital i alt	<u>1.134.560</u>	<u>893.192</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	17.688	9.557
Hensatte forpligtelser i alt	<u>17.688</u>	<u>9.557</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	86.408	113.195
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>86.408</u>	<u>113.195</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	25.000	25.000
Gæld til pengeinstitutter	480.000	969.397
Leverandører af varer og tjenesteydelser	733.517	672.117
Selskabsskat	236.012	0
Anden gæld	802.887	770.824
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.277.416</u>	<u>2.437.338</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.363.824</u>	<u>2.550.533</u>
Passiver i alt	<u>3.516.072</u>	<u>3.453.282</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	100.000	-42.104	0	57.896
Årets overførte overskud eller underskud	0	476.664	600.000	1.076.664
	100.000	434.560	600.000	1.134.560

Noter

	2019 kr.	2018 kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	2.353.761	2.701.050		
Pensioner	173.215	203.201		
Andre omkostninger til social sikring	51.075	52.626		
	2.578.051	2.956.877		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7		
2. Materielle anlægsaktiver				
	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.		
Kostpris 1. januar 2019	1.105.504	1.153.630		
Kostpris 31. december 2019	1.105.504	1.153.630		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	303.920	1.153.630		
Årets afskrivninger	25.245	0		
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	329.165	1.153.630		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	776.339	0		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2019 kr.	Kortfristet del af langfristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	111.408	25.000	86.408	0
	111.408	25.000	86.408	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 111 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 776 t.kr.				

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 480 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Casper Abrahamsen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-033841929446

IP: 83.89.xxx.xxx

2020-03-30 09:32:56Z

NEM ID 

Per Lüking Meulengracht

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-304638797217

IP: 87.59.xxx.xxx

2020-03-31 08:15:11Z

NEM ID 

Michael Beuchert

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:96597195

IP: 188.177.xxx.xxx

2020-03-31 17:30:09Z

NEM ID 

Per Lüking Meulengracht

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-304638797217

IP: 188.181.xxx.xxx

2020-03-31 20:02:45Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 80240-GMXL8-CJUFM-YYBGY-TY183-Y5EKV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>